Eisstocksport

Eisstocksportbezirk | — Niederbayern e.V.

im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer

Bezirksmeisterschaft im Zielwettbewerb Sommer 2025
auf Sommerbahnen
am 18. Mai 2025
in der Sepp Stadler Halle Plattling
Durchfuhrer: Eisstocksportkreis Isar-Laaber-Vils 106 e.V.

Ergebnisliste Ul6w

1. Deser Lena SV Konzell 105 182 119 44-27-44- 4 63 20-23-14- 6

R Ih gk kb kb b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b kb b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b i
2. Lippl Isabell EC Eintracht Bodenmais 100 170 67 22-17-28- 0 103 32-35-30- 6
3. Englbrecht Verena SSC Pfeffenhausen 106 (entschuldigt nicht angetreten)

Die bestplatzierte U1l6w hat Startrecht bei der Bayer. Meisterschaft Ziel
am 19.07.2025 in Plattling, sowie 6 Leistungsnachriicker aus allen Bezirken.

Anton Bichlmaier-Flirmetz Marion Eichinger Ernst Sedimayr
stellv.Kreisobmann 106 Kreisjugendwart 106 Kreissportwart 106
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftflhrer]
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1. Urner Jonas
2. Hoglinger Paul
3. Schétz Finn

Urner Jakob
Weikl Lukas
Miinichshofer Timo
Steininger Christoph
Pilsl Alexander
Hartl Michael

10. Lechner David
11. Kinateder Johannes
12. Unertl David

13. Luftl Sebastian
14. Eckl Noa

15. Mihl Andreas

16. Hutterer Lukas
17. Steinbrunner Felix
18. Breitenfellner Paul
19. Eichinger Luka
20. Konigseder Franz
21. Eibl Simon

Heindl Lukas

Hartl Dominik
Wurm Alexander
Wolf Julian

© N oA

Ergebnisliste Ul16m

EC Altwasser Windorf
EC Wegscheid
EC Perkam

EC Altwasser Windorf
EC Eintracht Bodenmais
EC Wegscheid

EC Sassbach

EC Wegscheid

EC Rackling

ESC Geisenhausen
EC Rackling

EC Altwasser Windorf
EC Reichenbach

SV Konzell

FC Rinchnach

EC Eintracht Bodenmais
ESC Kirchdorf

EC Wegscheid

ESC Geisenhausen
EC Rackling

EC Pilsting

EC Rackling

EC Rackling

EC Sondorf

SV Pilgramsberg

107
107
105

102
100
107
107
107
107
106
107
107
101
105
100
100
101
107
106
107
108
107
107
101
105

266 130 34-50-30-16
266 123 46-47-16-14
259 145 42-55-38-10

136 28-50-36-22
143 42-45-46-10
114 30-32-30-22

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

235 109 38-37-20-14 126 30-50-38- 8
216 85 18-37-28- 2 131 30-45-36-20
200 87 34-35-18- 0 113 30-47-36- O

199 100 32-22-28-18 99 38-37-18- 6
198 110 42-40-12-16 88 18-34-28- 8
187 101 26-47-18-10 86 30-42-14- 0
184 86 20-34-26- 6 98 26-40-18-14
176 72 12-42-14- 4 104 30-32-34- 8
174 106 20-40-28-18 68 24-12-32- 0
170 110 36-32-28-14 60 30-22- 8- 0
160 62 22-14-26- 98 30-32-32- 4
159 69 20-27-14- 90 26-30-30- 4
155 85 32-37-14- 70 16-30-20- 4

148 44 18-10-12-
143 90 32-40-18- 53 26-19- 8- 0
130 42 20-12- 8- 88 32-34-22- 0
92 52 24-22- 4- 2 40 16- 2-16- 6
(angemeldet, aber nicht angetreten)
(entschuldigt nicht angetreten)
(unentschuldigt nicht angetreten)
(unentschuldigt nicht angetreten)
(unentschuldigt nicht angetreten)

104 24-30-32-18

N O M~ADNOO®O

Die drei bestplatzierten U16m haben Startrecht bei der Bayer. Meisterschaft Ziel am
19.07.2025 in Plattling, sowie 7 Leistungsnachrucker aus allen Bezirken.

Anton Bichlmaier-Firmetz
stellv. Kreisobmann 106
[Wettbewerbsleiter]

Marion Eichinger
Kreisjugendwart 106
[Schiedsrichter]

Ernst Sedimayr
Kreissportwart 106
[Schriftfihrer]
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1. Baierl Marina

Ergebnisliste U19w

EC Kreuzstral3l

100

40-40-30-28

R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Schreder Elina
Moser Magdalena
Zitz| Ricarda
Englbrecht Sabrina

ok whn

Doppelhammer Stefanie EC Zaundorf

EC Kreuzstraf3l
EC Kreuzstral3l

EC Bavaria Mitterharthausen
SSC Pfeffenhausen

102
100
100
105
106

271 133 34-55-36- 8 138
210 91 30-37-22- 2 119
202 86 42-12-28- 4 116
198 101 44-35-20- 2 97
165 74 32-32-10- O 91

(entschuldigt nicht angetreten)

38-39-36- 6
36-30-34-16
34-25-32- 6
12-45-28- 6

Die bestplatzierte U19w hat Startrecht bei der Bayer. Meisterschaft Ziel am 19.07.2025 in
Plattling, sowie 3 Leistungsnachricker aus allen Bezirken.

Anton Bichlmaier-Firmetz
stellv. Kreisobmann 106
[Wettbewerbsleiter]

Marion Eichinger
Jugendwart 106
[Schiedsrichter]

Ernst Sedimayr
Kreissportwart 106
[Schriftfihrer]
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Ergebnisliste U19m

1. Buchinger Simon FC Firstenzell 102 245 133 46-45-26-16 112 28-42-36- 6
2. Gamroth Maximilian ~ ESC Mengkofen 108 188 87 20-47- 8-12 101 24-25-30-22
3. Abel Florian ESC Kirchdorf 101 187 72 28-22-10-12 115 30-35-34-16
4. Pendelin Neo EC Wegscheid 107 182 97 32-35-20-10 85 24-27-30- 4
5. Aich Luis SV Pilgramsberg 105 178 86 8-32-38- 8 92 20-32-28-12
6. Grundig Nico ESC Mengkofen 108 177 89 14-45-18-12 88 30-32-26- 0
7. Huber Andreas EC Oberhausen 108 164 106 34-40-24- 8 58 8-40- 8- 2
8. Ausmann Valentin SC Pfettrach 106 152 77 34-37- 0- 6 75 14-45-10- 6
9. Stdgbauer Lukas EC Wegscheid 107 150 77 18-29-22- 8 73 20-27-20- 6
10. Haberl Lukas ESC Kirchdorf 101 135 63 24-15-14-10 72 26-20-20- 6
11. Resch Markus EC Wegscheid 107 131 63 22-17-18- 6 68 8-22-28-10
12. Resch Louis EC Wegscheid 107 96 60 30-20-10- O 36 22- 6- 8- 0
13. Aich Jonas SV Pilgramsberg 105 (entschuldigt nicht angetreten)

Christl Geron EC Atting 105 (unentschuldigt nicht angetreten)

Becker Leander SV Pilgramsberg 105 (unentschuldigt nicht angetreten)

Die drei bestplatzierten U19m haben Startrecht bei der Bayer. Meisterschaft Ziel am
19.07.2025 in Plattling, sowie 5 Leistungsnachriicker aus allen Bezirken.

Ernst Sedimayr
Kreissportwart 106
[Schriftflhrer]

Anton Bichlmaier-Firmetz
stellv. Kreisobmann 106
[Wettbewerbsleiter]

Marion Eichinger
Jugendwart 106
[Schiedsrichter]



